



PROVINCIA DI TREVISO

Viabilità

pag. 1

ORDINE DI LAVORO **N. 03 del 26/08/2024**

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria della rete stradale provinciale.
ACCORDO QUADRO annualità 2024-2025
LOTTO 4

COMMITTENTE: PROVINCIA DI TREVISO - Settore Viabilità - U.O. Patrimonio Stradale

IMPRESA: CASAGRANDE SCAVI SRL con sede a Pieve di Soligo (TV)

Aggiudicazione definitiva Determinazione n. 919/2024. Contratto in data 31/07/2024
per un importo di euro 206.000
ODL01_2024 pari ad euro 5.560,29
ODL02_2024 pari ad euro 8.861,82
ODL03_2024 pari ad euro 74.962,21

Treviso, li

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
R I P O R T O				
<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 -B.02.03.d	MISTO GHIAIA DI CAVA SOMMANO mc	108,00	26,21	2.830,68
2 -C.02.03.b	CALCESTRUZZO DUREVOLE PRECONFEZIONATO XC1 classe di lavorabilità S3 (semifluida), classe di esposizione XC1, C 25/30 Conglomerato durevole preconfezionato a prestazione garantita, ... mo di cemento 300 kg/mc, in classe di esposizione (UNI 11104) XC1, e con classe di resistenza a 28 giorni di maturazione SOMMANO mc	2,00	129,16	258,32
3 E.03.12.00	CREAZIONE DI BANCHINE E SCARPATE realizzato secondo analisi prezzi Configurazione di banchine e scarpate, compreso l'eventuale estirpamento e taglio di erbe e cespugli, il movimen ... siti di deposito, oppure il trasporto fino al sito di carico sui mezzi di trasporto entro gli stessi limiti di distanza SOMMANO mc	4.000,00	2,85	11.400,00
4 E.06.00.a.PR OVTV	ANALISI TERRENI RIENTRANTI ENTRO I LIMITI DI COLONNA A DEL D.LGS. 152/2006 (ALL. 5 PARTE IV TAB. 1) Analisi per i materiali che rientrano nelle seguenti categorie: - Rifiuto misto ... me di seguito specificato. Prezzo per numero di campioni prelevati ed analizzati secondo DPR 120/2017 - analisi completa. SOMMANO N	4,00	300,00	1.200,00
5 F.11.22.a	RISEZIONAMENTO MIRATO DI FOSSI STRADALI FINALIZZATO A MIGLIORIA IDRAULICA Espurgo dei fossi stradali secondo le pendenze da determinare con livellazione onde consentire il defluss ... interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Contabilizzato per la superficie in proiezione orizzontale. SOMMANO mq	1.650,00	4,13	6.814,50
6 F.11.23.a	ESPURGO DI TOMBINI E PONTICELLI - SEZIONE FINO A 0.80 mq Espurgo di tombini e ponticelli di qualunque forma. La lavorazione dovrà essere eseguita nel rispetto delle prescrizioni co ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SOMMANO ml	150,00	21,11	3.166,50
7 F.19.01.a	TERRA VEGETALE VAGLIATA Fornitura di terra vegetale proveniente da cave di prestito per la formazione di aiuole, piazzole, etc.. La lavorazione dovrà essere eseguita nel rispetto d ... regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. Contabilizzato per il volume in opera. SOMMANO mc	90,00	28,42	2.557,80
8 F.19.70.a	PULIZIA DEI MARGINI DELLA CARREGGIATA STRADALE Pulizia dei margini della carreggiata stradale del bordo dello spartitraffico, dei cordoli di opere d'arte o di arginelli, compr ... gli eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. SOMMANO ml	13.500,00	1,70	22.950,00
9 SQ.210.0E.P ROVTV	INTERVENTO DI MANUTENZIONE SU MANUFATTI STRADALI. CON SQUADRA TIPO "E", ESCLUSA FORNITURA DI MATERIALI. Intervento di manutenzione su manufatti stradali quali cordonate, pozzetti, ... operatore. Ad unità minima d'intervento corrispondente ad una giornata intera lavorata. Esclusa fornitura di materiali. SOMMANO cad	12,00	1.425,81	17.109,72
10 SQ.210.PA.P ROVTV	INTERVENTO PER LAVORI IN PARETE Intervento di manutenzione su versante roccioso adiacente la sede stradale per taglio piante, operazioni di disaggio di masse rocciose instabili, ca ... arro con cassone ribaltabile; - pala meccanica - motosega Ad unità minima corrispondente ad una giornata intera lavorata SOMMANO cad	4,00	1.909,95	7.639,80
Parziale LAVORI A MISURA euro				75.927,32
RIBASSO del 5,25% da considerare su euro				75.927,32
----- ----- -----				
A R I P O R T A R E				75.927,32

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<p><i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i> <i>Importo della Sicurezza da contabilizzare analiticamente NON soggetto a Ribasso euro 6.750,00</i> <i>Importo della Sicurezza incluso nei Lavori NON soggetto a Ribasso euro 3.250,00</i> <i>Incidenza della Sicurezza - IS = 3.250,00 / 96.250,00 = 0,0337662337662338</i></p> <p>LAVORI A MISURA euro 75.927,32 RIBASSO del 5,25% da applicare su euro 75.927,32 = (SAL * (1 - IS) * R) = (75.927,32 * (1 - 0,0337662337662338) * -0,0525) = euro -3.851,59</p> <p style="text-align: right;">PER LAVORI A MISURA euro 72.075,73</p> <p>COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro 2.886,48</p> <p style="text-align: right;">T O T A L E euro 74.962,21</p>			
	<p>Treviso, _____</p> <p style="text-align: center;">L'Impresa Casagrande Scavi srl</p> <p style="text-align: center;">Il Direttore dei Lavori Geom. Massimo Cattarossi</p> <p style="text-align: center;">Il Responsabile del Procedimento Geom. Federico Fuser</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art.21 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.)</p> <p style="text-align: center;">Condizioni esecutive: I lavori verranno attuati e sviluppati secondo le indicazioni e le disposizioni impartite dalla Direzione Lavori, fermo restando, a carico dell'Impresa, ogni responsabilità per quanto attiene alla buona esecuzione delle opere e alle regole del buon costruire e nel rispetto del Capitolato Speciale di Appalto. Le lavorazioni dovranno essere avviate in accordo con la Direzione Lavori ed il tempo utile per dare compiuti i lavori è stabilito entro il giorno 30/11/2024 con decorrenza dalla data di invio dell'Ordine di Lavoro (ODL) che costituisce affidamento dei lavori e verbale di consegna degli stessi. Il pagamento sarà effettuato sulla base della contabilità redatta dal D.L. in un'unica soluzione, all'ultimazione dei lavori. Resta inteso che le quantità e le lavorazioni previste nel computo di progetto sono indicative e che verranno contabilizzate a consuntivo in base a quanto effettivamente realizzato. Per quanto non esplicitamente concordato, si fa riferimento al Capitolato generale d'appalto per i lavori pubblici ex Dm n. 145/2000 nelle parti non abrogate dal D.P.R. 207/2010.</p> <p>----- ----- ----- ----- -----</p>			
	A R I P O R T A R E			